報道関係各位                                                        2018年 10月 31日

Press Release Vol. 47

ハロウィーンは徹底的にキラー目線!
『Dead by Daylight（デッドバイデイライト）』
待望のパッケージ版（公式日本版）発売を前に、
本日 10月 31日、スペシャルキラー動画 2本を一挙公開！

株式会社３goo(サングー)（本社：東京都渋谷区、代表取締役：ディ・コスタンゾ・ニコラ）は、全世界で人気のホラーサバイバルゲ

ーム『Dead by Daylight（デッドバイデイライト）』の PlayStation®4専用パッケージソフトの公式日本版を 2018年 11月 29日に発

売いたします。これに先立ち、スペシャル動画２本を本日 10 月 31 日に公開いたしました。ホラーゲームのお正月ともいえるハロウィーン

の祝祭にふさわしい「キラー目線」にこだわった動画を通じて、キラー初心者さんたちへエールを送ります。

＊本ゲームは 18 才以上対象の内容 CERO「Z」（18 才以上対象）を含みます。本リリースも、ホラーサバイバルという作品の世界観を尊重した表

現となっておりますことをあらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます

スペシャル動画①                           スペシャル動画②

スペシャル動画① ゲームプレイトレーラー「キラー編」 https://youtu.be/niSqiUYYVeo

ハロウィーンのお祭りに合わせて、徹底的にキラー目線に立ったスペシャルトレーラー「ゲームプレイトレーラー キラー編」が解禁。恐怖の殺

人鬼＝キラーとなった時のゲームプレイ映像で構成された本動画は、殺戮場にいる全てのサバイバーを吊って、吊って、吊りまくるシーンを

コラージュ。殺戮状が阿鼻叫喚の巷と化す光景をお楽しみください。

スペシャル動画② 人気プロゲーマー・ダステルボックスさん（DetonatioN Gaming）による初心者向けキラープレイ実演動画

「ダステルボックスが送る初心者のための How to DEAD BY DAYLIGHT」

https://youtu.be/ztPWAEF422I

『Dead by Daylight』は非対称型対戦型のホラーサバイバルゲーム。残忍な殺人鬼「キラー」には、

４人のサバイバーを殺めるための「追う」「罠を仕掛ける」「惑わす」「追い詰める」「狩る」「吊るす」とい

ったさまざまなアクションが要求されます。そんなキラーに必要な基礎知識と動きの模範プレイを、人

気プロゲーマー・ダステルボックスさんに実演いただきました。「逃げる側の経験を生かしてキラーを頑

張っていきたい」と、人気サバイバルゲームの猛者として第一線で活躍されるダステルボックスさんらし

いコメントで実演がスタート。今回は罠を仕掛けてサバイバーを足止めし、トドメを刺す「トラッパー」を

選択しました。途中、サバイバーたちを「敵」呼ばわりしてしまうシーンあり、「悪い子はいねえか〜」とナマハゲモードにスイッチが入る場面も

あったりと、終始リラックスした雰囲気でゲームは進行。全サバイバーを皆殺しにするまでの約 13 分間をノーカットでお楽しみいただけます。

実演を振り返り、「FPSの立ち回りや心理戦の経験がこのゲームには生きる」と総括されていたダステルボックスさん。この動画が、パッケー

ジ版の発売を機に『Dead by Daylight』を遊んでみようと考えている人や、FPS 経験者、また、上級者のプレイ動画をよく見ていてプレ

ーそのものに興味を持っている人やキラーをプレイする心の準備ができていないという方の刺激になれば幸いです。

ダステルボックスさん PROFILE

DustelBox（ダステルボックス）

DetonatioN Gaming所属

1991年 12月 18日生まれ。身長 181cm、体重 65kg の食べても太

らない細マッチョ。好きな食べ物は炙りサーモン。

●公式 Twitter https://twitter.com/DustelBox

●Youtube チャンネル https://www.youtube.com/user/DustelBox

●プロ e スポーツチーム：DetonatioN Gaming公式サイト http://team-detonation.net/

【パッケージ版情報】

公式日本版限定の有料 DLC を同梱したスペシャルバンドル仕様

※日本の PlayStationTMStore で購入の DLC と連動。安心してご利用いただけます

PlayStation®4パッケージ版（公式日本版）『Dead by Daylight デッドバイデイライト』収録コンテンツ概要

⚫ 『Dead by Daylight：スペシャルエディション』 ゲーム本編

⚫ ２つの最新チャプター 『CURTAIN CALL』／『断絶した血脈』

⚫ ２つの追加アイテム 『イカした頭』（コスチュームパック）／『オーリック・セルパック(1100)』（ゲーム内通貨）

【商品概要】

タイトル ：Dead by Daylight（デッドバイデイライト）公式日本版

発売日 ：2018年 11月 29日発売

価格 ：5,600円（税別）

ジャンル ：ホラー・アクション

プレイ人数：2人〜5人（オンライン専用）

※オンラインマルチプレイを楽しむには PlayStation®Plus への加入（有料）が必要です

対応機種：PlayStation®4

発売元 ：株式会社 3goo / Behaviour Interactive,Inc.

開発会社：Behaviour Interactive,Inc.

CERO ：Z（18歳以上対象）

＊CERO「Z」（18才以上対象）:この作品には 18才以上対象の内容(CERO審査)が含まれています

コピーライト
© 2015-2018 Behaviour Interactive Inc. All rights reserved. BEHAVIOUR®, DEAD BY DAYLIGHT® およびそれらのロゴは
カナダ、アメリカ合衆国、および／またはその他の地域における、Behaviour Interactive Inc.の登録商標です。その他のすべての商標は、
それぞれの所有者の所有物です。Published and distributed by 3goo K.K.

■会社概要

会社名 ：株式会社３goo 代表取締役：ディ コスタンゾ ニコラ
URL    ：http://www.3goo.co.jp/
FB      ：https://www.facebook.com/3goo-1465411156860869/
Twitter ：https://twitter.com/3goo1

■本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先

株式会社 3goo  E-mail： media@3goo.jp

https://twitter.com/DustelBox
https://www.youtube.com/user/DustelBox
http://team-detonation.net/
http://www.3goo.co.jp/
https://twitter.com/3goo1